
C2 General

Vážená kolegyně, vážený kolego,

Unie podnikových právníků ČR Vás tímto srdečně zve na výjezdní konferenci s podtitulem

„Od konfliktu k souladu“

Konference  se bude konat v Resortu Lesní Lázně (bývalý hotel Legner)

na adrese Kádovská 154, Zvánovice

24.–25. července 2025

POZVÁNKA

www.lesnilazne.cz

Přednášející 

JUDr. Petr Bezouška, Ph.D. 

Ing. Kateřina Bělková

https://www.lesnilazne.cz/


C2 General

Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Program odborného setkání

Čtvrtek

13:00–14:00 hod. oběd

14:00–18:00 hod. přednáška s workshopem: Vyjednávání obchodních podmínek

Ing. Kateřina Bělková

18:00 hod. večeře

Pátek

08:00 hod. snídaně

09:00–12:00 hod. přednáška: Konflikt obchodních podmínek

JUDr. Petr Bezouška, Ph.D. 

12:00 hod. oběd

Seznamte se s přednášejícími

JUDr. Petr Bezouška, Ph.D., je odborníkem na soukromé právo a Of Counsel

v advokátní kanceláři PRK Partners, ke které se přidal v roce 2011. Specializuje

se na rekodifikaci soukromého práva, náhradu škody, nemovitosti a smluvní závazky.

Má bohaté legislativní zkušenosti, byl dlouholetým členem Legislativní rady vlády

ČR a v letech 2010–2013 poradcem předsedy vlády.

Ing. Kateřina Bělková je zkušená koučka, mediátorka a expertka na komunikaci

a profesionální vyjednávání. Je zakladatelkou a výkonnou ředitelkou Školy mediace, která

se zaměřuje na výcvik v oblasti mediace, facilitace a řízení konfliktů. Věnuje

se také výuce na Newton University, kde přednáší mediaci, vyjednávání a řešení sporů

v programech MBA a LL.M. Zároveň působí jako předsedkyně neziskové organizace Kappa

Beta Institut, která podporuje rozvoj mediace v Česku.

http://www.uppcr.cz/


C2 General

Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Akce je určena výhradně pro členy UPP ČR. Účastnický poplatek včetně ubytování 

činí 2900,- Kč bez DPH na osobu. Ubytování je zajištěno v jednolůžkových pokojích. 

Berte, prosím, na vědomí, že přihlášení je závazné s ohledem na storno podmínky 

ubytování hotelu. V případě odhlášení Vám mohou být storno poplatky přeúčtovány. 

Přihlásit se můžete do 30. 6. 2025 zde: https://forms.gle/b6TkyK44xfKfBzSD8

Vaše dotazy můžete posílat na info@uppcr.cz. 

Na setkání s Vámi se těší 

JUDr. Marie Brejchová LL.M., prezidentka UPP ČR / LinkedIn UPP ČR

http://www.uppcr.cz/
https://forms.gle/b6TkyK44xfKfBzSD8
mailto:info@uppcr.cz
https://www.linkedin.com/company/uppcr/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

